- 1 -

陕西省煤炭工业协会文件
陕煤协会发〔2022〕6 号 签发：朱周岐

陕西省煤炭工业协会

关于举办煤炭安全高效矿井申报工作培训班的
通 知

各有关单位:

陕西省 2020～2021 年度煤炭安全高效矿井，以及全国煤炭工

业安全高效矿井（露天）评审申报工作即将开始，为更加规范、

顺利地开展此项工作，决定在西安举办一期煤炭工业安全高效矿

井（露天）申报工作培训班，现将有关事项通知如下。

一、培训内容

（一）学习全国煤炭工业安全高效矿井（露天）评审的有关

政策以及西部大开发涉及安全高效矿井（露天）的有关优惠政策，

- 2 -

邀请中国煤炭工业协会副会长、行调部主任介绍全国煤炭工业安

全高效矿井（露天）创建及评审的总体情况，以及目前存在的问

题和建议，安排今年全国煤炭工业安全高效矿井（露天）申报、

评审工作。

（二）邀请中国煤炭工业协会行调部主管处长介绍全国煤炭

工业安全高效矿井（露天）申报材料的编写内容、计算方法、填

写要求以及注意事项，并进行现场咨询答疑。

（三）陕西省煤炭工业协会副秘书长兼综合服务部部长介绍

陕西省煤炭安全高效矿井（露天）申报的有关要求和注意事项。

二、参加培训人员

（一）省内各产煤市、县（区）煤炭行业主管部门有关人员。

（二）省内煤炭企业集团主管部门相关人员。

（三）省内煤矿主管负责人和相关业务人员。

三、培训地点和时间

（一）培训时间: 2022 年 3 月 17 日 14:00 开始报到，2022

年 3 月 18 日(星期五)8:30 培训，一天时间（含咨询答疑）。

（二）培训地点: 陕西雍村饭店 地址: 西安市建国路 65 号

联系电话: 029—87432222

传 真: 029—87449610

四、其它事项

（一）培训费 1000 元/人(含教材费)，由陕西雍村饭店开具

发票；各产煤市、县（区）煤炭行业主管部门参加培训人员免缴

- 3 -

培训费。

（二）培训期间食宿统一安排,费用自理。

（三）参加培训人员 2022 年 3 月 11 日前务将报名回执（见

附件）发至指定邮箱。

五、联系方式

（一）陕西省煤炭工业协会综合服务部联系人：

孙跃华 15319936578 李保平 13186075100

传真: 029—87671657 邮箱：544587133@qq.com

（二）陕西雍村饭店联系人：李娅娜 13772103086

附件：2022 年煤炭工业安全高效矿井申报培训班报名回执

陕西省煤炭工业协会

2022 年3月2 日

- 4 -

附件：

2022 年煤炭工业安全高效矿井申报培训班报名回执

单位全称：

备注：住宿要求请填写是否住宿，住单人间还是双人间。

姓 名 性别 工作部门 职 务 手机号码 住宿要求

- 5 -

抄送：陕西省应急管理厅 国家矿山安全监察局陕西局

本会：驻会领导

陕西省煤炭工业协会办公室 2022 年 3 月 2日印发